CONVOCAÇÃO Nº 002-001/2021 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo,

torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas pelos candidatos,

de acordo com este edital.

ATENÇÃO! AS INFORMAÇÕES SOMENTE DEVERÃO SER ENCAMINHADAS CONFORME

ORIENTAÇÕES ABAIXO.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão enviar os

documentos descritos abaixo, DIGITALIZADOS, EM FORMATO PDF (arquivo único)

com no máximo 10 megabytes, para o e-mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no

período de 02 de MARÇO de 2021 até as 08 horas do dia 05 de MARÇO de 2021.

1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever a seguinte informação:

“Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para

qual se inscreveu e local para onde fez a inscrição”

Exemplo:  015 - MARIA DA SILVA – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – HINSG

2. Para efeito de comprovação o candidato deverá anexar, conforme os critérios

estabelecidos no item 1, os documentos abaixo:

a) Ficha de Inscrição;
b) Carteira de Identidade (RG) ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH) que esteja

dentro do prazo de validade;
c) Carteira de Trabalho Profissional (CTPS);
d) Diploma de Graduação (concluída até a data de inscrição);
e) Laudo Médico – se Pessoa com Deficiência (PcD);
f) Declaração/Certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.10, itens I, II e

III deste Edital;
g) Documentação exigida no requisito do cargo;
h) Declaração de sua respectiva comunidade sobre sua condição de pertencimento étnico,

assinada por, pelo menos, duas lideranças reconhecidas; ou documento emitido pela
Fundação Nacional do Índio - FUNAI que ateste sua condição – se candidato (a)
indígena que optar pela reserva de vaga.

3. Os candidatos que se inscreveram na condição de pessoa com deficiência – PcD, deverão

anexar, ainda, LAUDO MÉDICO, na forma do item 3.1.10 do Edital de Processo Seletivo

/SESA nº 001/2021.

4. Os candidatos que se inscreveram na condição de indígena, deverão anexar, ainda,

DECLARAÇÃO de sua respectiva comunidade sobre sua condição de pertencimento étnico,

assinada por, pelo menos, duas lideranças reconhecidas; ou documento emitido pela

Fundação Nacional do Índio - FUNAI que ateste sua condição - se candidato (a) indígena que

optar pela reserva de vaga, na forma do item 3.1.11 do Edital de Processo Seletivo/SESA nº

001/2021.

5. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem

a leitura.

6. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

7. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

8. Serão desconsiderados e-mails com os referidos anexos, enviados conforme

estabelecido no Edital 001/2021, e itens 02 e 03, desta convocação, encaminhados posterior

as 08 horas do dia 05 de MARÇO de 2021.

9. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições estabelecidas

neste ato de convocação.

10. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

11. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 5, 6, 7, 8, 9 e 10 e no que couber

itens 3 e 4 deste documento e no Edital de Processo Seletivo/SESA nº 001/2021.

12. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato

acompanhar sua publicação.

13. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

14. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato de

convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

15. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do Processo

Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Magnolia Sales Da Costa 1665515

2 Eudihevlin Nogueira Dos Santos Pereira 1665766

3 Érica Pereira Lima Vieira 1665774

4 Geovane Da Silva Simoes 1666504

5 Deisy Daianny Costa 1666774

6 Kátia Rodrigues Moreira Gomes 1666988

7 Rosiane Da Costa 1667104

8 Lucy Gomes De Paulo 1667402

9 Eunice Duarte Klein 1667481

10 Helendiana Vicente De Souza 1667530

11 Alzilaine De Alcantara Seixas 1667563

12 Mauro Sergio Loureiro Soares 1667627

13
Vanessa Cardozo Mathias Do Espirito Santo

Oliveira
1667671

14 Maria Aparecida Santos 1667815

15 Marcelo Dos Santos Pinto 1667839

16 Antonio Trancoso Do Espirito Santo 1667841

17 Elaine Rosa Da Costa 1668051

18 Luciene Batista Varneles 1668197

19 Ester Fialho De Lima E Silva 1668457

20 Carlos Henrique Silva 1668519

21 Vanessa Aparecida Cruz Portela 1668572

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Vanessa Aparecida Cruz Portela 1668572

2 Danielle Felinto Ferreira 1680112

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Érica Pereira Lima Vieira 1665774

2 Geovane Da Silva Simoes 1666504

3 Helendiana Vicente De Souza 1667530

4 Maria Aparecida Santos 1667815

5 Antonio Trancoso Do Espirito Santo 1667841

6 Vanessa Aparecida Cruz Portela 1668572

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Vinicius Marinangelo Guglielmi 1665286

2 Adriana Do Nascimento Batista 1665292

3 Suzana Gonçalves Domingues 1665300

4 Ana Paula De Jesus 1665314

5 Michely Araujo Silva 1665332

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Ana Paula De Jesus 1665314

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

71 Adriana Medeiros Lopes Costa 1667936

72 Ivana Rodrigues Satori Silva 1667946

73 Natalia Medeiros Santos 1667954

74 Juliane Teixeira Barbosa 1667957

75 Eliane De Almeida Santos Da Luz 1667972

76 Selma Delia Rosa Ferreira 1667988

77 Claudiana De Jesus Francisco De Almeida 1668054

78 Welber Ribeiro Barcelos 1668082

79 Renata Gonçalves Nascimento Eller 1668149

80 Zaira Da Silva Ramos 1668221

81 Virginia Lucia Rodrigues 1668234

82 Livia Patricia De Macedo 1668247

83 Maria Evangelista Pereira Dos Santos 1668257

84 Jacqueline Almeida Machado 1668262

85 Simone Pereira De Sousa 1668264

86 Sílvia Roberta Aquino Gomes Vieira 1668272

87 Gabriela Amorim De Souza 1668326

88 Fernanda Reis Bezerra 1668351

89 Marcelo Ferreira Barbosa 1668359

90 Luzimar Brito Pereira 1668374

91 Ana Nery Rocha Apolinario 1668446

92 Claudiana Maria Oliveira Silva 1668507

93 Adriana Paula De Souza Faustino Dos Santos 1668523

94 Arleane Bomfim Santos Filadelfo Da Silva 1668635

95 Patricia Roberta Nunes 1668657

96 Nilceia Coutinho Jeronimo 1668689

97 Claudia Baros Ribeiro Burmann 1668707

98 Aline Caja Carlos 1668731

99 Ingrid Almeida Da Silva Dos Santos 1668768

100 Edevaldo Matias De Freitas 1668781

101 Mariane Gomes De Souza 1668818

102 Jussara Aparecida Alves 1668881

103 Luzia Dias Ribeiro 1668889

104 Liliane Carvalhodos Santos 1668892

105 Genemar Aparecida Gomes 1669091

106 Erlene Citian Sevirino Freitas 1669195

107 Karla Borges Peres 1669208

108 Rosymara Martins De Paulo 1669383

109 Fernanda Karen Chaves Pavao 1669413

110 Gisele Magevski De Sousa 1669466

111 Ernandes Pereira Nascimento Da Silva 1669490

112 Cristiane Rodrigues De Meira 1669498

113 Hedy Lamar Barbosa Moreira 1669517

114 Aguimar Bernardo De Alcântara Silva 1669554

115
Anne Caroline Japira Pereira Dos Santos

Batista
1669568

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

8 Marta Verly Campos 1673886

9 Mônica Gomes Cerqueira 1672437

10 Elisabeth Araújo Das Neves 1668455

11 Deivd Jose Scalzer 1677529

12 Claudio Gonzaga 1678007

13 Suelen Dos Santos De Oliveira 1681973

14 Maria Adrielli Cavedo Mandelli 1683106

15 Priscilla Regina Velasquez 1673385

16 Emilli Pereira Alves 1675373

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

19 Natalia Medeiros Santos 1667954

20 Eliane De Almeida Santos Da Luz 1667972

21 Claudiana De Jesus Francisco De Almeida 1668054

22 Livia Patricia De Macedo 1668247

23 Gabriela Amorim De Souza 1668326

24 Luzimar Brito Pereira 1668374

25 Arleane Bomfim Santos Filadelfo Da Silva 1668635

26 Claudia Baros Ribeiro Burmann 1668707

27 Aline Caja Carlos 1668731

28 Ingrid Almeida Da Silva Dos Santos 1668768

29 Liliane Carvalhodos Santos 1668892

30 Karla Borges Peres 1669208

31 Ernandes Pereira Nascimento Da Silva 1669490

32
Anne Caroline Japira Pereira Dos Santos

Batista
1669568

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

8 Zionete Coco De Souza 1675147

9 Amanda De Azevedo Almeida 1682806

10 Elisabeth Araújo Das Neves 1668455

11 Rayla De Alencar Silverio 1681968

12 Emilli Pereira Alves 1675373

13 Laianna Ferreira 1689556

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Andréia Gomes Almeida Henkert 1665297

2 Marcia Loiola Farias 1665317

3 Patricia De Carli Silva 1665330

4 Scheila Jeronimo Dos Passos Santos 1665333

5 Cristiane Rodrigues Gotler 1665349

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Scheila Jeronimo Dos Passos Santos 1665333

2 Cristiane Rodrigues Gotler 1665349

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM III

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Felipe Oliveira Spadeto 1665364

2 Leila Gomes Ferreira Silva 1665833

3 Douglas Coutinho Amaral 1665953

4 Jane Mara Dos Santos De Amorim 1665972

5 Tathyany Alves De Souza 1666239

6 Helen Maria Correa Barcelos 1666269

7 Raiany Pinto Bernardes 1666373

8 Grassiane Pereira Rocha Carvalho 1666618

9 Rosangela Barbosa Flávio 1666747

10 Nadia Lilian Penna Vieira 1666801

11 Luana Pereira Caldeira 1666898

12 Nubia De Cassisa Da Cruz 1666914

13 Rodrigo Boa Morte Dos Santos 1666960

14 Fabiola Cristina Detoni Herzoog 1666966

15 Katiane Miranda Santos Oliveira 1666989

16 Luciana Souza Rangel Nascimento 1667001

17 Natan Cardoso Simoes 1667023

18 Delima Ferreira Barbosa De Souza 1667268

19 Jaqueline De Oliveira 1667449

20 Adriana Cristina Gonçalves 1667847

21 Margarete Guerra Ferreira 1667997

22 Lisley Poliana Bispo De Sa 1668012

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Sergio Dos Santos Rangel 1671142

2 Sergio Augusto Gonçalves 1672567

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Raiany Pinto Bernardes 1666373

2 Katiane Miranda Santos Oliveira 1666989

3 Delima Ferreira Barbosa De Souza 1667268

4 Elisangela Gomes Mariano 1669132

5 Andreska Silva De Melo 1669557

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Limara Alves Simões 1690467

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Janine Pereira Do Nascimento 1665565

2 Sandra Domingos De Souza Custodio 1665935

3 Fabiana Peterle Lisboa Miguel 1666033

4 Laís Bermudes 1666360

5 Elio Santana 1666553

6 Braz Vertuani 1666636

7 Priscila Barbosa Salles 1666972

8 Filipe Eduardo Alves Pereira 1667579

9 Marco Antônio Rufino 1670302

10 Edna Santiago Freire 1670689

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Filipe Eduardo Alves Pereira 1667579

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Priscila Barbosa Salles 1666972

2 Marco Antônio Rufino 1670302

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Rosemeria Aparecida De Souza Arcanjo Viana 1666077

2 Andreia Montenegro De Moura Nascimento 1666164

3 Neuzeli Neves Souza 1667397

4 Evaldo Luis Da Silva Pires 1667491

5 Creuza Mattos Coutinho 1668638

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Neuzeli Neves Souza 1667397

2 Creuza Mattos Coutinho 1668638

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

41 Elizabeth Duarte Pereira 1668718

42 Renata Lauer Claudino 1668868

43 Sandra Faria Da Silva Dutra 1668887

44 Magaly Ferrerira Soares 1668931

45 Estephani Leandro Reis Da Costa 1668989

46 Thiago Lemos Zamprogno 1669238

47 Andressa Souza Candido Vieira 1669384

48 Jefferson Pereira Felipe Da Silva 1669526

49 Ivonete Ferreira Alves Parma 1669535

50 Rosiane De Jesus Brandão Querino 1670059

51 Michele Francisco 1670227

52 Raquel Pedro Caleb Santos 1670677

53 Jailson Antonio Simão 1670898

54 Rosangela Dos Santos 1670901

55 Amanda Custódia Dos Santos 1670923

56 Luciano Da Cruz Araújo 1671263

57 Cecilia Martins Petzold 1671301

58 Jucineide Silva Dos Santos Ribeiro 1671471

59 Waldivia Nascimento Polese 1671820

60 Tania Mara Siqueira 1671943

61 Maria Da Conceção De Jesus Tavares Souza 1671982

62 Michelle Matos De Souza 1672018

63 Idaiane Francisco De Paula Fernandes 1672256

64 Alda Marcellino Oliveira 1672261

65 Cidineia Izidoro Monteiro 1672326

66 Elita Cristina Pereira Dos Reis 1672348

67 Sandra Barbosa 1672897

68 Indaiara Janaína Guedes Cabral Silva 1672921

69 Raonni Cavalieri 1672994

70 Degmar Samora Do Nascimento 1672997

71 Andresa Gonçalves Silva Vitorio 1673019

72 Luzia Lopes Teixeira 1673144

73 Lorraine Lopes Teixeira 1673177

74 Franciely Campos Dos Reis 1673472

75 Maria Da Penha Rodrigues 1673723

76 Anderson Costa Correa 1673805

77 Sonia Caterinque Furtunato Inguel 1673980

78 Veronique Pereira Dos Reis 1674034

79 Marianete Soterio 1674111

80 Elizyenne Dias Lima 1674124

81 Ester Santana Pereira 1674151

82 Iracema Alves Monteiro 1674183

83 Juliana Malafaia Bomfim 1674338

84 Solange C Ferreira Gomes 1674551

85 Ana Maria Da Silva De Assis 1674593

86 Marieli Marçal Pereira 1674699

87 Adelson Ruge Da Silva 1674756

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 Denise Freitas 1684801

6 Erinea Paulino Da Silva Amarante Lopes 1687969

7 Márcio Casula Saar 1691538

8 Elvis Gobo De Faria 1669359

9 Elisangela Aparecida Rocha Braga 1675239

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

8 Michele Francisco 1670227

9 Jailson Antonio Simão 1670898

10 Amanda Custódia Dos Santos 1670923

11 Michelle Matos De Souza 1672018

12 Idaiane Francisco De Paula Fernandes 1672256

13 Iracema Alves Monteiro 1674183

14 Juliana Malafaia Bomfim 1674338

15 Ana Maria Da Silva De Assis 1674593

16 Marieli Marçal Pereira 1674699

17 Adelson Ruge Da Silva 1674756

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Marcia Macedo Lima 1668550

2 Carmelita Ferreira Moreira 1669310

3 Cristiane Martins 1669670

4 Iolanda Da Silva Santos 1669965

5 Rodrigo Cassundé Rocon 1670397

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Marcia Macedo Lima 1668550

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERONIMO MONTEIRO
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Maria Isabella Leão Goncalves 1665494

2 Bianca Dos Santos Ribeiro 1665506

3 Eliane De Souza Reis 1665713

4 Alessandra Dos Santos Mamedes Teodoro 1666115

5 Elenice Braga Da Silva 1666256

6 Alessandra Dutra Da Silva 1666515

7 Romário Gomes Cabral 1666929

8 Jose Elias Pacheco Roza 1667082

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Alessandra Dos Santos Mamedes Teodoro 1666115

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Igor Cardoso Machado 1665614

2 Josimar Santorio Da Silveira 1665648

3 Lucas Fernandes De Oliveira 1665657

4 Thallyssa Kevyn De Almeida Schultz 1665718

5 Francielen Dos Santos Lusquinho 1665808

6 Fabricia Carla Andrelino Torres 1665954

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Fabricia Carla Andrelino Torres 1665954

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Keila Luciandra Dulianel 1665452

2 Maria  Aparecida Da Silva 1665706

3 Zanandra Molina Borlini 1665763

4 Elizama Da Hora Carvalho 1665777

5 Roziane Rocha Do Nascimento 1666082

6 Camila Gardiman Ribondi 1666098

7 Graziela Januaria Braz 1666247

8 Maria Da Pena Alves Lima 1666534

9 Paulo Sergio Fantini 1666850

10 Alice Chaves Barbosa 1667068

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Geani Do Prado Ferreira 1678538

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Graziela Januaria Braz 1666247

2 Thaindy Dos Santos Bispo 1668281